МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

97215, село Раздольное, телефон: 9-45-50

ул. Школьная, 22 e-mail: school_sovetskiy-rayon11@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 года село Раздольное № 309.2

Об организации внутренней системы

оценки качества образования

в МБОУ «Раздольненская СШ» на

2023/2024 учебный год

В целях выполнения требований п. 13 п. З ст. 28 Федерального закона от

29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» по

обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества

образования в МБОУ «Раздольненская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию внутренней системы оценки

качества образования МБОУ «Раздольненская СШ» и контроль выполнения

мероприятий по ее реализации заместителя директора Иванову В.В.

2. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования в МБОУ

«Раздольненская СШ» на 2023/2024 учебный год согласно приложению

3. Заместителю директора, Ивановой В.В.:
3.1. осуществлять свою деятельность в соответствии с данным Планом.

3.2. анализировать результаты мероприятий ВСОКО и обобщенные итоги

представлять на заседании педагогического совета.

3.3. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы разместить

настоящий приказ на официальном сайте школы

 4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Васильк